NR CRT JUDET NR UAT Responsabil judet Email Telefon
1 Alba 78 Leonora Paduretu leonora.paduretu@mfe.gov.ro 0727 801217
2 Arad 78 Leonard Sarau leonard.sararu@mfe.gov.ro 0743 116 347
3 Arges 102 Gabriela Costin gabriela.costin@mfe.gov.ro 0741 122 371
4 Bacau 93 Lucian Biru lucian.biru@mfe.gov.ro 0790 267 332
5 Bihor 93 Adriana Anton adriana.anton@mfe.gov.ro 0722 301 065
6 Bistrita Nasaud 62 Leonard Sarau leonard.sararu@mfe.gov.ro 0743 116 347
7 Botosani 78 Alexandru Cazacutu alexandru.cazacutu@mfe.gov.ro 0745 544 545
8 Braila 44 Aurelian Milan llie aurelian.ilie@mfe.gov.ro 0752 081 312
9 Brasov 58 Alexandru Cazacutu alexandru.cazacutu@mfe.gov.ro 0745 544 545
10 Bucuresti 6 Stefan Rosu stefan.rosu@mfe.gov.ro 0734 882 266
11 Buzau 87 Elena Chirila elena.chirila@mfe.gov.ro 0758 050 629
12 Calarasi 55 Mihaela Claudia Filimon [mihaela.fiimon@mfe.gov.ro 0740 552 371
13 Caras Severin 77 Ramona Neda ramona.neda@mfe.gov.ro 0727 801 179
14 Cluj 81 Adriana Anton adriana.anton@mfe.gov.ro 0722 301 065
15 Constanta 70 Aurelian Milan llie aurelian.ilie@mfe.gov.ro 0752 081 312
16 Covasna 45 Leonard Sarau leonard.sararu@mfe.gov.ro 0743 116 347
17 Dambovita 89 Janeta Preda janeta.preda@mfe.gov.ro 0733 300 660
18 Dolj 111 Dragos Pelin dragos.pelin@mfe.gov.ro 0741 114 654
19 Galati 71 Aurelian Milan llie aurelian.ilie@mfe.gov.ro 0752 081 312
20 Giurgiu 54 Stefan Rosu stefan.rosu@mfe.gov.ro 0734 882 266
21 Gorj 71 Dragos Pelin dragos.pelin@mfe.gov.ro 0741 114 654
22 Harghita 67 Leonard Sarau leonard.sararu@mfe.gov.ro 0743 116 347
23 Hunedoara 69 Dana Patru dana.patru@mfe.gov.ro 0727 801 235
24 lalomita 66 Adriana Anton adriana.anton@mfe.gov.ro 0722 301 065
25 lasi 98 Alina Serb alina.serb@mfe.gov.ro 0727 801 269
26 lIfov 40 Stefan Rosu stefan.rosu@mfe.gov.ro 0734 882 266
27 Maramures 76 Leonora Paduretu leonora.paduretu@mfe.gov.ro 0727 801 217
28 mehedinti 66 Ramona Neda ramona.neda@mfe.gov.ro 0727 801 179
29 Mures 102 Leonora Paduretu leonora.paduretu@mfe.gov.ro 0727 801 217
30 Neamt 83 Alina Serb alina.serb@mfe.gov.ro 0727 801 269
31 Olt 112 Dana Patru dana.patru@mfe.gov.ro 0727 801 235
32 Prahova 104 Dragos Pelin dragos.pelin@mfe.gov.ro 0741 114 654
33 Salaj 61 Janeta Preda janeta.preda@mfe.gov.ro 0733 300 660
34 Satu Mare 65 Janeta Preda janeta.preda@mfe.gov.ro 0733 300 660
35 Sibiu 64 Leonora Paduretu leonora.paduretu@mfe.gov.ro 0727 801 217
36 Suceava 114 Lucian Biru lucian.biru@mfe.gov.ro 0790 267 332
37 Teleorman 97 Dana Patru dana.patru@mfe.gov.ro 0727 801 235
38 Timis 99 Mihaela Claudia Filimon |mihaela.filimon@mfe.gov.ro 0740552 371
39 Tulcea 51 Aurelian Milan llie aurelian.ilie@mfe.gov.ro 0752 081 312
40 Valcea 89 Alexandru Cazacutu alexandru.cazacutu@mfe.gov.ro 0745 544 545
41 Vaslui 86 Alina Serb alina.serb@mfe.gov.ro 0727 801 269
42 Vrancea 73 Elena Chirild elena.chirila@mfe.gov.ro 0758 050 629
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